Администрация  муниципального образования-

                         Савостьяновское сельское поселение

         Касимовского муниципального района  Рязанской области

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 мая  2018 г.                                                                                              № 23/02-05
                                                              с. Савостьяново

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Савостьяновское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 08.09.2014 № 51/02-04 «Об утверждении Положения «Об оплате труда инспектора ВУС, замещающего должность, не являющуюся должностью муниципальной службы в администрации муниципального образования - Савостьяновское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
     В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования условий труда работников, администрация муниципального образования — Савостьяновское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области,
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в постановление администрации муниципального образования — Савостьяновское сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области от 08.09.2014 № 51/02-04  «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора ВУС, замещающего должность, не являющуюся должностью муниципальной службы в администрации  муниципального образования - Савостьяновское сельское поселение Касимовского муниципального района  Рязанской области следующие изменения и дополнения:
Приложение  к положению изложить в новой редакции:
Перечень должностей и размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

        (руб./мес.)

	1
	Инспектор  ВУС
	        510-00

2. Ведущему специалисту — главному бухгалтеру администрации привести штатное расписание в соответствие, с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года.

4. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене муниципального образования – Савостьяновское сельское поселение Касимовского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Савостьяновское сельское поселение                                 В.И.Ершов